
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 16 del 02/02/2012
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI LECCE
 
Approvazione graduatorie dei progetti formativi candidati a valere sugli avvisi pubblici nn. 1-2-3-4-5-6-7-
8-9-10-11-12-13 LE/2011 POR Puglia FSE 2007/2013.
 
 
SERVIZIO FORMAZIONE E LAVORO
IL DIRIGENTE
 
 VISTO l’art. 163 comma 3 del D.Lgs. 267/2000. che prevede, tra l’altro, l’autorizzazione automatica
dell’esercizio provvisorio, ossia la possibilità per gli enti locali di effettuare, ove la scadenza del termine
per la deliberazione del bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo
all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, per ciascun intervento, spese in misura non superiore
mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste nel bilancio deliberato, con esclusione delle spese
tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.
 
 PREMESSO:
- che la Regione Puglia con l’art. 22 della L.R. n. 15 del (17/08/2002 “Riforma della formazione
professionale” ha individuato le Amministrazioni Provinciali quali soggetti delegati alla realizzazione delle
attività di 1Ormazione professionale;
- che la Regione Puglia, con deliberazione di L.R. n. 1994 del 28/10/2008, al fine di rendere operativo il
conferimento di funzioni in questione, ha individuato le Province Pugliesi quali Organismi Intermedi del
PUR Puglia FSE 2007/2013, ai sensi dell’art. 2, paragrao sesto, e art. 59, paragrafo secondo del
Regolamento CE n. 1083/2006, che svolgeranno “una parte dei compiti dell’Autorità di gestione sotto la
responsabilità di detta autorità” ed ha integrato la composizione del Comitato di Sorveglianza del PUR
Puglia FSE 2007/2013, già istituito con deliberazione G.R. n. 2303 del 29/12/2007, con gli Organismi
Intermedi/Province;
- che nel citato Atto di Programmazione è previsto che le funzioni assegnate agli Organismi Intermedi, e
quindi alle Province Pugliesi, dai Regolamenti Comunitari per l’attuazione del POR dovranno essere
indicate in appositi Accordi scritti tra Autorità di Gestione/Regione Puglia ed Organismi
Intermedi/Province;
- che la Giunta Regionale, con provvedimento n.1994 del 28/10/2008 ha definitivamente approvato detto
schema di “Accordo”, trasmesso alle Province pugliesi per la sottoscrizione con nota n. 34/7905/FP del
29/10/2008 del Dirigente regionale alla Formazione Professionale;
- che la Provincia di Lecce, con deliberazione di G.P. n. 348 del 13/11/2008. ha approvato il citato
schema di “Accordo”, individuando nell’allora Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale
della Provincia l’Organismo Intermedio del POR Puglia FSE 2007/2013.
 
 VISTA la deliberazione n. 186 del 28/07/201 con cui la Giunta Provinciale ha approvato il Piano di

1



Attuazione delle Politiche formative della Provincia di Lecce anno 2011 elaborato dal Servizio
Formazione Professionale di questa Provincia in adempimento dell’art. 14 dell’Accordo tra Autorità di
Gestione/Regione Puglia e /Organismo Intermedio/Provincia di Lecce. dando mandato al Dirigente del
Servizio “Formazione e Lavoro” “di porre in essere gli atti necessari alla realizzazione degli interventi
previsti nel Piano medesimo”.
 
 VISTA la determinazione dirigenziale regionale n. 1578 del 28/07/2011 con la quale la Regione Puglia
ha preso atto dell’invio del citato Piano di Attuazione per le Politiche formative della Provincia di Lecce
anno 2011, risorse 2010/2011, attestandone la conformità agli atti di programmazione regionale (POR
Puglia FSE 2007/2013).
 
 VISTE le DD.DD. nn. 2478 del 21/10/2011, 2522 del 26/1012011, 2573 del 02/11/2011 e 2566 del
28/10/2011 con le quali, ai fini dell’attuazione del citato il Piano di Attuazione delle Politiche formative
della Provincia di Lecce anno 2011, sono stai adottati n.13 avvisi pubblici inerenti interventi nel settore
della formazione professionale, mettendo a bando risorse finanziarie trasferite a questa Provincia dalla
Regione Puglia sugli Assi I-II-IV del POR Puglia FSE 2007/2013.
 
 VISTA la D.D. 2817 del 25/11/2011 con la quale è stato costituito il Gruppo Interno al Servizio
Formazione e Lavoro per la verifica dei requisiti di ammissibilità delle proposte progettuali candidate a
valere sugli avvisi pubblici LE/2011, integrato con successiva D.D. n. 2931 del 05/12/2011;
 
 VISTA la D.D. 2909 del 02/12/2011 con la quale è stato costituito il Nucleo di valutazione di merito dei
progetti formativi candidati a valere sugli avvisi pubblici LE/2011: Nucleo successivamente modificato
come risulta dalla D.D. n. 130 del 23/01/2012;
 
 VISTE le risultanze delle verifiche di ammissibilità effettuate dal citato Nucleo Interno, relativamente agli
Avvisi pubblici 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 LE/2011, di cui si riportano. nei prospetti allegati alla
presente, i progetti non ammessi a valutazione;
 
 VISTE le graduatorie dei progetti formativi candidati a valere sugli avvisi pubblici 1-2-3-4-5-6-7-8- 9-10-
11-12-13 LE/2011, come da prospetti allegati alla presente:
 
 Ritenuto di provvedere in merito
 
 
DETERMINA
 
 APPROVARE le risultanze delle verifiche di ammissibilità effettuate dal citato Nucleo Interno,
relativamente agli Avvisi pubblici 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 LE/2011, di cui si riportano. nei prospetti
allegati alla presente, i progetti non ammessi a valutazione:
 
 APPROVARE le graduatorie dei progetti formativi candidati a valere sugli avvisi pubblici 1-2-3-4-5-6-7-
8-9-10-11-12-13 LE/2011, come da prospetti allegati alla presente:
 
 DARE ATTO:
• relativamente all’avviso pubblico n. 01/LE/2011 azione 1:
- che i progetti idonei al finanziamento. fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 10
della relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 28 della relativa graduatoria allegata:

2



- che non ci sono progetti non idonei punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 01/1-E/2011 azione 2:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 9 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 22 della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 02/LE/2011 azione unica:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 4 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono, i successivi 30 della relativa graduatoria al legata;
- che c’è n. 1 progetto non idoneo (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 03/LE/2011 azione 1;
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 7 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 31 della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 03/LE/2011 azione 2:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 3 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 21 della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 113/LE/2011 azione 3:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 6 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 35 della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 04/LE/2011 azione unica;
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 15
della relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 21 della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 115/LE/2011 azione unica:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 2 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;

3



- che ci sono n. 2 progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. (16/LE/2011 azione 1:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 4 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che ci sono n. 4 progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 06/LE/2011 azione 2;
- che i progetti idonei al Finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 2 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che ci sono n. 2 progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. (17/LE/2011 azione unica:
- che i progetti idonei al Finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 22
della relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 18 della relativa graduatoria allegata;
- che ci sono n. 5 progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 08/LE/2011 azione unica:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 30
della relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 09/LE/2011 azione unica:
- che i progetti idonei al Finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 89
della relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 10 LE/2011 azione unica:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 5 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 11/LE/2011 azione 1:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 8 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;

4



- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 11/LE/2011 azione 2:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 1 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 11/LE/2011 azione 3:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alfa concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 6 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 11/LE/2011 azione 4:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 3 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi / della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 12/LE/2011 azione A:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 18
della relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 3 della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 12/LE/2011 azione B:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 7 della
relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non finanziabili sono i successivi 4 della relativa graduatoria allegata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
• relativamente all’avviso pubblico n. 13/LE/2011 azione unica:
- che i progetti idonei al finanziamento, fino alla concorrenza delle risorse disponibili, sono i primi 297
della relativa graduatoria allegata;
- che i progetti idonei ma non ginanziabili sono i successivi 328 della relativa graduatoria al legata;
- che non ci sono progetti non idonei (punteggio assegnato inferiore a 600 punti);
- che i progetti non ammissibili sono stati indicati nel relativo prospetto allegato;
 
 DARE ATTO che la spesa inerente i progetti finanziabili di cui alle graduatorie allegate trova copertura
nei relativi impegni, come di seguito specificato:
• per i protetti finanziati con l’avviso Le/01/2011, azione l - Categoria di spesa 69, il finanziamento
complessivo di euro 894.000,00 trova copertura nell’impegno n. 2033.1/2011 assunto sul cap.

5



21334/002 - POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse II -
Occupabilità - trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i protetti finanziati con l’avviso Le/01/2011, azione 2 - Categoria di spesa 69, il finanziamento
complessivo di euro 1.215.0110,00 trova copertura nell’impegno n. 2034.1/2011 assunto sul cap.
21334/002 “POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse II
Occupabilità trasferimenti- del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i protetti finanziati con l’avviso 1,e/02/2011, azione unica / Categoria di spesa 68, il finanziamento
complessivo di euro 9011.000,00 trova copertura nell’impegno n. 2035.1/2011 assunto sul cap.
21334/002 “POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse II
Occupabilità trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/03/2011, azione 1 - Categoria di spesa 66, il finanziamento
complessivo di euro 1.878.350,00 trova copertura nell’impegno n. 2036.1/2011 assunto sul cap.
21334/002 “PUR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse II
Occupabilità trasferimenti- del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/03/2011, azione 2 - Categoria di spesa 66, il finanziamento
complessivo di euro 270.000,00 trova copertura nell’impegno n. 2359.1/2011 assunto sul cap.
21334/002 “POR Puglia ESE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse II
Occupabilità - trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/03/2011. azione 3 - Categoria di spesa 66, il finanziamento
complessivo di euro 1.620.000,00 trova copertura nell’impegno n. 2362.1/2011 assunto sul cap.
21334/002 “POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse II -
Occupabilità - trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/04/2011, azione unica - Categoria di spesa 67, il finanziamento
complessivo di euro 810.000,00 trova copertura nell’impegno n.2364.1/2011 assunto sul cap. 21334/002
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse II - Occupabilità
trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/05/201 azione unica - Categoria di spesa 73, il finanziamento
complessivo di euro 36.000,00 trova copertura nell’impegno n. 2037.1/2011 assunto sul cap. 21334/003
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse IV - Capitale Umano -
trasferimenti” del bilancio corrente. gestione residui;
 
• per i protetti finanziati con l’avviso Le/06/2011, azione 1 - Categoria di spesa 73, il finanziamento
complessivo di euro 27.000,00 trova copertura nell’impegno n. 2038.1/2011 assunto sul cap. 21334/003
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse IV - Capitale Umano -
trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/06/2011, azione 2 - Categoria di spesa 73, il finanziamento
complessivo di euro 13.500,00 trova copertura nell’Impegno n. 2039.1/2011 assunto sul cap. 21334/003
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse IV - Capitale Umano -
trasferimenti” del bilancio corrente. gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/07/2011, azione unica - Categoria di spesa 73, il finanziamento

6



complessivo di euro 5.939.980,00 trova copertura nell’impegno n. 2040.1/2011 assunto sul cap.
21334/003 “PUR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse IV - Capitale
Umano - trasferimenti” del bilancio corrente. gestione residui;
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/08/2011, azione unica- Categoria di spesa 73, il finanziamento
complessivo di euro 1.010.250,00 trova copertura nell’impegno n. 2041.1/2011 assunto sul cap.
21334/003 “POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse IV Capitale
Umano - trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/09/2011, azione unica- Categoria di spesa 73, il finanziamento
complessivo di euro 1.555.479,25 trova copertura nell’impegno n. 7042.1/2011 assunto sul cap.
21334/003 “POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse IV - Capitale
Umano - trasferimenti” del bilancio corrente. gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/10/2011, azione unica - Categoria di spesa 73, il finanziamento
complessivo di euro 75.0011,00 trova copertura nell’impegno n. 2043.1/2011 assunto sul cap.
21334/003 “POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse 1V - Capitale
Umano - trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/11/2011, azione I - Categoria di spesa 62, il finanziamento
complessivo di euro 254.250,00 trova copertura nell’impegno n. 2092.1/2011 assunto sul cap 21334/001
“POR Puglia FSE 200712013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse I - Adattabilità -
trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/11/2011, azione 2 - Categoria di spesa 62. il finanziamento
complessivo di euro 67.500,00 trova copertura nell’impegno n. 2093.1/2011 assunto sul cap 21334/001
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse I - Adattabilità -
trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/11/2011, azione 3 - Categoria di spesa 62, il finanziamento
complessivo di euro 202.500,00 trina copertura nell’impegno n. 2365.1/2011 assunto sul cap 21334/001
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse 1 - Adattabilità -
trasferimenti” del bilancio corrente. gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/11/2011, azione 4 - Categoria di spesa 62, il finanziamento
complessivo di euro 83.250,00 trova copertura nell’impegno n. 2367.1/2011 assunto sul cap 21334/001
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse I Adattabilità -
trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/12/2011, azione a - Categoria di spesa 64. i! finanziamento
complessivo di euro 344.7411,110 trova copertura nell’impegno n. 2091.1/2011 assunto sul cap
21334/001 “POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse I Adattabilità
- trasferimenti” del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i progetti finanziati con l’avviso Le/12/2011, azione b - Categoria di spesa 64, il finanziamento
complessivo di euro 165.800,00 trova copertura nell’impegno n. 2090.1/2011 assunto sul cap 21334/001
“POR Puglia FSE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse I - Adattabilità -
trasferimenti- del bilancio corrente, gestione residui;
 
• per i umetti finanziati con l’avviso Le/13/2011, azione unica - Categoria di spesa 66, il finanziamento

7



complessivo di euro 1.336.500,00 trova copertura nell’impegno n. 2368.1/2011 assunto sul cap
21334/002 “POR Puglia ESE 2007/2013 Conferimento funzioni alle Province Pugliesi Asse 11 -
Occupabilità trasferimenti” del bilancio corrente, a seguito della necessaria variazione di bilancio,
richiesta al Direttore Generale con nota di questo Servizio del 17/10/2011;
 
 DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale con i relativi allegati sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, all’Albo Pretorio di questa Provincia e sui siti istituzionali della
Provincia di Lecce e della Regione Puglia.
 La pubblicazione sul BURP costituisce notifica a tutti gli interessati, senza ulteriore e successiva
comunicazione.
 
 DARE ATTO che, ai sensi del Regolamento Regionale n.5 del 6/4/2009 Modello per gli organismi
Intermedi/Province del “Sistema di Gestione e controllo” nell’ambito del POR Paglia ESE 2007/2013,
pubblicato sul BURP n. 55 del 10/04/2009. “La data di pubblicazione delle graduatorie sul B11RP
costituisce termine iniziale per la presentazione di ricorsi amministrativi entro il termine perentorio di
trenta giorni. La definizione dei ricorsi deve avvenire entro trenta giorni dal ricevimento formale degli
stessi.
 
 TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale con i relativi allegati alla Regione Paglia,
Autorità di Gestione del POR Puglia FSE 2007-2013, per i provvedimenti di competenza.
 
Servizio Formazione e Lavoro
Il Dirigente
Dr. Andrea Perulli

8


